

**Reparatia curenta a drumurilor
publice locale din
s.Doltu,com.Iscalau r-ul Falesti**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 676 196,88 Lei

Intocmit in prețuri curente 12.06.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	5,00	45,00	225,00
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,93	45,00	41,85
3.	7129020012800	Pavator	h-om	169,57	45,00	7 630,65
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,85	45,00	128,25
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,26	45,00	56,70
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	99,15	45,00	4 461,75
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	311,08	45,00	13 998,60
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	44,09	45,00	1 984,05
9.	9312040019600	Sapator	h-om	2,70	45,00	121,50
		Total manopera				28 648,35

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	2,40	150,00	360,00
2.	1212121212121	Apa	m3	77,00	7,00	539,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	2,40	232,00	556,80
4.	14111222016461	Piatra sparta pentru pt.drumuri 0-6 mm	m3	62,52	150,00	9 378,00
5.	1411122201661	Piatra sparta 31,5-63 mm	m3	45,36	232,00	10 523,52
6.	1411122201672-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri fr.31.5-63mm	m3	782,32	232,00	181 498,24
7.	1411122201672-2	Piatra sparta pentru pt.drumuri 0-31.5 mm	m3	375,15	232,00	87 034,80
8.	1411122201752	Piatra sparta	m3	2,30	232,00	533,60
9.	14111222017521	Piatra sparta 8-16	m3	3,60	232,00	835,20
10.	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,02	1 000,00	20,00
11.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,00	1 000,00	0,00
12.	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,00	1 000,00	0,00
13.	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,06	1 000,00	60,00
14.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,06	50,00	3,00
15.	2320187315789	Decofrol	kg	0,15	5,00	0,75

16.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	25,12	12,00	301,44
17.	2663102100000	Beton B20	m3	0,85	1 650,00	1 402,50
18.	26631021000001	Beton B20	m3	0,44	1 650,00	726,00
19.	2663102101000	Beton gata preparat marca B20	m3	1,51	1 650,00	2 491,50
20.	2666122800511	Elemente pentru poduri din beton armat	buc	4,03	5 500,00	22 165,00
21.	2666122800564-1	Откосная стенка СТ-4	m3	4,04	2 750,00	11 110,00
22.	2666122800564-2	Портальная стенка СТ-10	m3	2,08	3 500,00	7 280,00
23.	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,01	25,00	0,25
24.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,27	23,00	29,21
25.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,40	7,00	58,80
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	7,00	1,05
27.	4100126202818	Apa	m3	0,20	7,00	1,40
		Total materiale de construcții				336 910,06

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,84	25,00	21,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,42	25,00	10,50
3.	2922140007000	Macara	h-ut	3,92	100,00	392,00
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	85,66	357,00	30 580,62
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	6,50	250,00	1 625,00
6.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	213,76	250,00	53 440,00
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,69	250,00	672,50
8.	2952260003000	Excavator	h-ut	1,03	250,00	257,50
9.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,44	250,00	110,00
10.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,65	250,00	162,50
11.	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	1,61	250,00	402,50
12.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,26	250,00	65,00
13.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	2,44	375,00	915,00
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,69	250,00	2 172,50
15.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	3,40	300,00	1 020,00
		Total utilaje de construcții				91 846,62

Total	Lei	457 405,03
Asigurari sociale	24 %	6 875,60
Total		464 280,63
Cheltueli de regie	14,5 %	67 320,69
Total		531 601,32

Beneficiu de deviz	6 %	31 896,08
Total		563 497,40
TVA	20 %	112 699,48
Total		676 196,88
Total deviz:		676 196,88

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)